新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 2報）

令和 4年 7月 29日現在、当施設の利用者様 3名と職員 2名が、新型コロナウイルスに感染

している事が判明いたしました。

当該利用者様につきましては、必要な感染症予防対策を実施した上、施設内にて治療、経過観

察などを開始しています。また、当該職員につきましても自宅療養を開始しております。

皆様方には大変なご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんが、今後も引き続き、利用者様

ご家族様の安全と安心を最優先に考え、所轄保健所などのご指導のもと、感染症拡大防止に向

けて取り組んでまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

令和 4年 7月 29日

丘の上レジデンス

施設長 亀井裕之